

Ostatni dzień targów POL-ECO SYSTEM

2017-10-19

Trwa ostatni dzień Międzynarodowych Targów Ochrony Środowiska POL-ECO SYSTEM w Poznaniu. Jest to największe i najważniejsze wydarzenie w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej, prezentujące zaawansowane technologie, rozwiązania i produkty służące zrównoważonemu rozwojowi.



Wszystkich gości Targów zapraszamy do odwiedzenia stoiska Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu, które zostało wyróżnione przez Międzynarodowe Targi Poznańskie nagrodą *Acantus Aureus*.

Statuetką Złotego Akanta nagradzane są najlepiej zaprojektowane i przygotowane stoiska. Wyróżniane są najlepsze rozwiązania architektoniczne i graficzne, które sprzyjają bezpośredniej komunikacji z klientem i podkreślają pozytywny wizerunek wystawiającej się instytucji.

Na naszym stoisku przez cały czas trwania Targów działa punkt informacyjno-konsultacyjny. Wszyscy zainteresowani mogą tam porozmawiać z naszymi ekspertami o polskim systemie ocen oddziaływania na środowisko oraz poznać konkretne przykłady największych inwestycji zrealizowanych w naszym kraju w ramach procedury oceny oddziaływania na środowisko. Chętnie odpowiemy też na pytania i wątpliwości związane z planowanymi przedsięwzięciami.

Przedstawiciele Generalnej i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska zwracają też uwagę na potrzebę ochrony krajobrazu oraz zachęcają do świętowania Międzynarodowego Dnia Krajobrazu, ustanowionego z inicjatywy Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, który przypada 20 października.

Z okazji Dnia Krajobrazu w całym kraju organizowane są spaceracje krajobrazowe, których celem jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat danego krajobrazu, w tym jego historii, procesów, które wpływają na jego kształt, funkcji, jakie pełni lub ewentualnych zagrożeń. Informacje o poszczególnych spaceracjach organizowanych w całej Polsce przez GDOŚ, regionalne dyrekcje ochrony środowiska i partnerów prezentowane są na stoisku poprzez interaktywną mapę w [Geoserwisie - portalu mapowym Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska](#).

Stoisko zlokalizowane jest w pawilonie 5A, stoisko 51.

Więcej informacji o [Dniu Krajobrazu](#) i [Spacerach krajobrazowych](#)